zabezpečit je, tak, aby nedošlo k újmě na životě, zdraví a majetku třetích osob. 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 

nabídkového rozpočtu zhotovitele tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1, 

činí: 

Cena díla činí bez DPH :     696.258,- Kč  

(slovy: šestsetdevadesátšesttisícdvěstěpadesátosm korun českých) 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je 

následující (stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2016, změní-li se výše DPH, bude 

připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními